που έγραψαν διαφορετικές γυναίκες της Λάρισας με τη συμμετοχή κουαρτέτου εγχόρδων και 

λυρικών τραγουδιστών. Τα ποιήματα αυτά απαντούν σε ζητήματα που απασχολούν τις κοινωνίες 

μας. Επίσης, θα παρουσιαστούν τα μουσικά έργα  “Μνημοσύνη” και “Δελφικό ερώτημα”. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 3.100,00€ (τρεις χιλιάδες 

εκατό ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 

με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ  ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη συνδιοργάνωση της Αντιδημαρχίας 

Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων με την Ένωση Λογοτεχνών - Συγγραφέων Λάρισας μουσικής 

εκδήλωσης για τη Γιορτή της Γυναίκας, το Σάββατο 8 Μαρτίου 2025, στη Λογοτεχνική Γωνία. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 3.100,00€ (τρεις χιλιάδες 

εκατό ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 

με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ  ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2.500,00€ 600,00€ 3.100,00€